MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 489/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 20/03/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Autorizar o afastamento da servidora JADINEA LEANDRO LEITE, no período de 26 a
28/03/2019, com destino à Brasília-DF, para participar de reunião com o Coordenador-Geral de Saúde,

Segurança e Qualidade no Trabalho sobre a possibilidade de implantação de uma unidade SIASS no

IFRR, bem como  com a equipe de Coordenação-Geral de Desenvolvimento de Pessoas (CGDP) da

Rede Federal.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 20/03/2019 16:17:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

234

a5cf3521ca

	Documento assinado eletronicamente por: